

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อมูลแผนภูมิในเขตเทศบาลตำบลบ้านข่า

ถนนลูกรังภายในตำบลบ้านข่า หมู่ที่ 1-13 บ้านข่า ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านข่า เมื่อ 25 มกราคม 2559

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิมภายในตำบลบ้านข่า	ตร.ม.	13,000.00	1.27	16,510.00	1.3574	1.72	22,410.67
2	งานดินลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	1,728.00	118.58	204,906.24	1.3574	160.96	278,139.73
							TOTAL	300,550.40
							TOTAL	300,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

ตัวอักษร

(สามแสนบาทถ้วน)

1 ผลรวมค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างทาง

2 ผลรวมค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + 3 + 4 + 2 + 5]

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) 4 6

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 5 6

=	221,416.24
=	0
=	0
=	1.3574
=	0
=	-
=	300,550.40
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบให้ใช้ราคาเป็นราคากลาง

(นายสระระ คงฤทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโสภณ นามโคกวด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพัฒนา เสถียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง